
           

ZARZĄDZENIE NR 131/2018 

BURMISTRZA DZIERŻONIOWA 

z dnia  21 lutego 2018 roku 

 

w sprawie przyjęcia Zasad Funkcjonowania i Regulaminu Działania Dzierżoniowskiego 

Inkubatora Przedsiębiorczości 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2017r. poz. 1875, poz.2232, poz. 130), zarządza się co następuje: 

§1 

Przyjmuje   się    Zasady   Funkcjonowania  i    Regulamin    Działania     Dzierżoniowskiego 

Inkubatora  Przedsiębiorczości. 

 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Dyrektora Wydziału Rozwoju Miasta  Urzędu 

Miasta w Dzierżoniowie. 

§3 

Traci moc zarządzenie nr 245/2016 z dnia 9 maja 2016 roku. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  21 lutego 2018 roku. 

 

 

 

 

Burmistrz Dzierżoniowa 

Dariusz Kucharski 

 

 

 
Projekt zarządzenia uzgodniono 

z radcą prawnym 

 

 

Zatwierdzone  
 


